

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № ГП1 - ГП5

Кошторисна вартість 892,646 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,88093 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 68,134 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип 1 (464,43 м2)									
1	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,46443	<u>27769.96</u> 889,29	<u>24244.88</u> 3376,17	12897	413	<u>11260</u> 1568	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>6.78</u> 16,33
2	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню 20-40мм за товщини 15 см	1000м2	0,46443	<u>243172.22</u> 1841,40	<u>12433.86</u> 1970,11	112936	855	<u>5775</u> 915	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>13.14</u> 9,9
3	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,46443	<u>78219.21</u> -	<u>1779.89</u> 227,45	36327	-	<u>827</u> 106	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 1,26
4	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,46443	<u>267095.38</u> 2084,83	<u>17592.99</u> 2734,31	124047	968	<u>8171</u> 1270	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>14.88</u> 13,73
5	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,46443	<u>8484.07</u> 2700,73	<u>5783.34</u> 787,86	3940	1254	<u>2686</u> 366	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>20.2</u> 3,76
6	& С111-542-1-130	Геотекстиль	м2	510,873	<u>40.94</u> -	<u>-</u> -	20915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,46443	<u>59395.77</u> 48925,82	<u>8154.45</u> 945,44	27585	22723	<u>3787</u> 439	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>311.57</u> 5,75
8	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні (ФЕМ) товщ.0,08м	м2	469,07	<u>454.94</u> -	-	213399	-	-	-	-
9	С111-1891-5	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	29,56	<u>2351.93</u> -	-	69523	-	-	-	-
10	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,41	<u>6602.12</u> 5434,81	<u>626.55</u> 141,22	15911	13098	<u>1510</u> 340	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>195.81</u> 3,51
11	& К589921-А001-1-5Т	Камені бетонні бортові БР100.30.15	шт	241	<u>89.15</u> -	-	21485	-	-	-	-
12	С1424-11608	Суміші бетонні готові С25/30 F200	м3	11,57	<u>3329.55</u> -	-	38523	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							697488	39311	<u>34016</u> 5004		<u>562.38</u> 54,24
Разом будівельні роботи, грн.							697488				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							624161				
всього заробітна плата, грн.							44315				
Загальновиробничі витрати, грн.							27744				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							81,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9525				
Всього будівельні роботи, грн.							725232				

Всього по розділу 1							725232				
Розділ 2. Тип 2(3) (74,6+22,5=97,10 м2)											
13	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,0971	<u>27769.96</u> 889,29	<u>24244.88</u> 3376,17	2696	86	<u>2354</u> 328	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>1.42</u> 3,41
14	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню 20-40мм за товщини 15 см	1000м2	0,0971	<u>243172.22</u> 1841,40	<u>12433.86</u> 1970,11	23612	179	<u>1207</u> 191	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>2.75</u> 2,07
15	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0971	<u>267095.38</u> 2084,83	<u>17592.99</u> 2734,31	25935	202	<u>1708</u> 266	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>3.11</u> 2,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,0971	<u>78219.21</u> -	<u>1779.89</u> 227,45	-7595	-	<u>-173</u> -22	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,26
17	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,0971	<u>8484.07</u> 2700,73	<u>5783.34</u> 787,86	824	262	<u>562</u> 77	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>4.22</u> 0,79
18	& С111-542-1-130	Геотекстиль	м2	106,81	<u>40.94</u> -	<u>-</u> -	4373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0971	<u>59395.77</u> 48925,82	<u>8154.45</u> 945,44	5767	4751	<u>792</u> 92	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>65.14</u> 1,2
20	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні (ФЕМ) товщ.0,06м	м2	75,346	<u>454.94</u> -	<u>-</u> -	34278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С1426-11789 варіант 4	Плитки тактильні	м2	22,725	<u>1224.32</u> -	<u>-</u> -	27823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111-1891-5	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	6,18	<u>2351.93</u> -	<u>-</u> -	14535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,492	<u>6602.12</u> 5434,81	<u>626.55</u> 141,22	3248	2674	<u>308</u> 69	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>39.98</u> 0,72
24	& К589921-А001-1-5Т варіант 4	Камені бетонні бортові БР100.20.8	шт	50	<u>89.15</u> -	<u>-</u> -	4458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові С25/30 F200	м3	2,36	<u>3329.55</u> -	<u>-</u> -	7858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					147812	8154	<u>6758</u> 1001		<u>116.62</u> 10,8
		Разом будівельні роботи, грн.					147812				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132900				
		всього заробітна плата, грн.					9155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5734				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1968				
		Всього будівельні роботи, грн.					153546				

		Всього по розділу 2					153546				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. МАФи									
26	КБ7-25-8	Улаштування малих архітектурних форм	100шт	0,03	<u>112817.63</u>	<u>3790.17</u>	3385	2658	<u>114</u>	<u>1138.2500</u>	<u>34.15</u>
					88590,00	923,12			28	12,2025	0,37
27	& С111-1851-9 варіант 13	Урна для сміття	шт	3	<u>3000.31</u>	<u>-</u>	9001	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					12386	2658	<u>114</u>		<u>34.15</u>
									28		0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					12386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9614				
		всього заробітна плата, грн.					2686				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1482				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					485				
		Всього будівельні роботи, грн.					13868				

		Всього по розділу 3					13868				
		Разом прямі витрати по кошторису					857686	50123	<u>40888</u>		<u>713.15</u>
									6033		65,41
		Разом будівельні роботи, грн.					857686				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					766675				
		всього заробітна плата, грн.					56156				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34960				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11978				
		Всього будівельні роботи, грн.					892646				

		Всього по кошторису					892646				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					880,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68134				

Склав _____ Ішук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]